重组计划。 收购方不存在未来12个月内对上市公司及其子公司的资产和业务进行出售、合

并的计划，收购方不存在未来36个月内通过上市公司借壳上市的计划或安排。

一、本次交易的基本情况

浙江真爱美家股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司” ）控股股东真爱集团有

限公司（以下简称“真爱集团” ）、实际控制人郑期中与受让方广州探迹远擎科技合伙企业

（有限合伙）（以下简称“探迹远擎” ）于2025年11月11日签署《关于浙江真爱美家股份有

限公司之股份转让协议》（以下简称《股份转让协议》）。 真爱集团拟以协议转让的方式向

探迹远擎转让其持有的公司无限售流通股43,185,600股（占上市公司总股本的29.99%），

协议转让价格为 27.74�元/股（以下简称“本次股份转让” ）。 同时，以本次股份转让完成

为前提，探迹远擎拟向上市公司除探迹远擎以外的全体股东发出部分要约收购，要约收购

股份数量为21,600,000股（占上市公司总股本的15.00%），真爱集团承诺以其所持上市公

司18,734,400股无限售条件流通股份（占上市公司总股本的13.01%）有效申报预受要约

（以下简称“本次要约收购” ，本次股份转让及本次要约收购合称“本次交易” ）。自本次股

份转让的股份过户完成之日起，真爱集团放弃前述承诺预受要约18,734,400股（占上市公

司股份总数的13.01%）的表决权。

本次股份转让完成后， 探迹远擎将拥有上市公司29.99%的股份及该等股份对应的表

决权，真爱集团及其一致行动人将合计拥有上市公司21.61%的表决权，上市公司控股股东

将变更为探迹远擎，实际控制人将变更为黎展先生。

本次交易完成后， 探迹远擎将拥有上市公司44.99%的股份及该等股份对应的表决权

（持股情况系根据《股份转让协议》中约定的要约收购上限及承诺预受要约上限计算，实

际情况以最终要约结果为准），真爱集团及其一致行动人将合计拥有上市公司21.61%的股

份及该等股份对应的表决权。

具体内容请见公司于2025年11月12日在巨潮资讯网上披露的《关于控股股东签署股

份转让协议暨控制权拟发生变更的提示性公告》。

二、协议转让股份过户完成情况

根据中国证券登记结算有限责任公司于2026年3月10日出具的 《证券过户登记确认

书》，本次股份转让事项过户登记手续已办理完毕，过户日期为2026年3月9日，过户股数

43,185,600�股，占上市公司股份总数的29.99%，股份性质为无限售流通股。

自本次股份转让的股份过户完成之日起， 真爱集团放弃其承诺预受要约18,734,400

股（占上市公司股份总数的13.01%）的表决权。

本次协议转让事项前后，转让双方及一致行动人持股变动情况如下：

本次股份转让前

股东名称 所持股份数（股） 持股比例

拥有表决权的股份

数量（股）

表决权比例

真爱集团 66,765,600 46.37% 66,765,600 46.37%

义乌博信投资有限公司 16,686,000 11.59% 16,686,000 11.59%

郑其明 4,903,200 3.41% 4,903,200 3.41%

郑期中 4,665,600 3.24% 4,665,600 3.24%

真爱集团及一致行动人合计 93,020,400 64.61% 93,020,400 64.61%

探迹远擎 - - - -

本次股份转让后（协议转让完成及表决权放弃）

股东名称 所持股份数（股） 持股比例

拥有表决权的股份

数量（股）

表决权比例

真爱集团 23,580,000 16.38% 4,845,600 3.37%

义乌博信投资有限公司 16,686,000 11.59% 16,686,000 11.59%

郑其明 4,903,200 3.41% 4,903,200 3.41%

郑期中 4,665,600 3.24% 4,665,600 3.24%

真爱集团及一致行动人合计 49,834,800 34.62% 31,100,400 21.61%

探迹远擎 43,185,600 29.99% 43,185,600 29.99%

本次股份转让已完成， 探迹远擎拥有上市公司29.99%的股份及该等股份对应的表决

权，真爱集团及其一致行动人合计拥有上市公司21.61%的表决权，上市公司控股股东变更

为探迹远擎，实际控制人变更为黎展先生。

三、风险提示

截至目前，公司主营业务仍为毛毯为主的家用纺织品研发、设计、生产与销售，不涉及

人工智能业务，公司主营业务未发生重大变化。

收购方探迹远擎不存在未来12个月内的重大资产重组计划。 收购方不存在未来12个

月内对上市公司及其子公司的资产和业务进行出售、合并的计划，收购方不存在未来36个

月内通过上市公司借壳上市的计划或安排。

根据《股份转让协议》的约定，探迹远擎后续将向上市公司除探迹远擎以外的全体股

东发出部分要约收购， 要约收购股份数量为21,600,000股 （占上市公司总股本的

15.00%），真爱集团承诺以其所持上市公司18,734,400股无限售条件流通股份（占上市公

司总股本的13.01%）有效申报预受要约。 前述要约收购实施完成后，公司控股股东仍为探

迹远擎，公司实际控制人仍为黎展先生。

公司将根据后续进展情况及时履行相关信息披露义务， 敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

四、其他说明

本次股份转让符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》《深